
DRINKARDRINKARDRINKAR
165 kr

DARK & STORMYDARK & STORMYDARK & STORMY
Mörk rom, lime, ginger beer

APEROL SPRITZAPEROL SPRITZAPEROL SPRITZ
Aperol, mousserande vin, sodavatten

MARTINIMARTINIMARTINI
Dry / Dirty / Vesper

NEGRONINEGRONINEGRONI
Campari, söt vermouth, gin

TRERÄTTERSTRERÄTTERSTRERÄTTERS
535 kr

Idöborg
STRANDBARENSTRANDBARENSTRANDBAREN

Veckans soppa Fråga oss
Egenrökta räkor Smörstekt levain & limeaioli
Fräst bläckfisk Skyglace, baguette & citron
Svamptoast Lufttorkad skinka, fikonreduktion
roquefortost och örter
Gubbröra Mörkt yoghurtbröd (GF)
Matjessill Färskpotatis, lök, karamelliserat
smör, smetana, hackat ägg & dill
Rökt skagenröra Mörkt yoghurtbröd (GF)

 
Dagspris

95/180
175

125/225

115/210
105/195

135/260

Frukostbu�é 
Hembakt bröd, kallskuret, yoghurt, frukt, hemgjord 
granola, champinjoner, äggröra, kokt ägg, bacon, kaffe,
te,  juice & croissant

195

FRUKOST FRUKOST FRUKOST 

FÖRRÄTTERFÖRRÄTTERFÖRRÄTTER

VARMRÄTTERVARMRÄTTERVARMRÄTTER
Veckans rätt Fråga oss
Getostsallad Spetskål, couscous, sultanrussin,
valnötter & fikonreduktion
Varmrökt lax Egenrökt, färskpotatis, senap- & 
dragoncreme & jungfrusallad
Top Notchburgare Pulled oxkind, rostad vitlöks-
majo, rostad lök, sallad, friterad rödbeta & comte 
Friterade risottobollar Tomatkompott, ruccola & 
grana padano
Sashimisallad Tonfisk, pac choi, asiastisk majo &
dressing, rädisor, sugersnaps, rödbetsgroddar
Pasta vongole Vin, chili, tomater och persilja
Moule marinière Pommes frites, baguett & rostad
vitlöksmajo
Röding Potatiskaka, purjolökspuré, sandefjords-
sås och krasseknyte
Steak frites Ryggbiff, hemslagen bearnaise,
rödvinssås & tomat- & rödlökssallad

Dagspris
175

195

245

225

285

275
285

355

345

Hamburgare På 100g högrev, pommes & tillbehör
Pasta Med dagens tillbehör
Barnportion Vi kan göra barnportion av allt på
menyn

105
95

50%

FÖR BARNENFÖR BARNENFÖR BARNEN

Brödservering Vispat smör
Pimientos de padron Flingsalt & kallpressad olja  
Pommes frites Tryffelmajo
Friterad avokado Parmesan, lime och persilja
Löjrom Lantchips, smetana, rödlök VEG: Tångrom
Ostron Veckans vinaigrette

  

45
65
65
75

145
35/st

FÖRE MATENFÖRE MATENFÖRE MATEN

Allergisk? Fråga oss gärna vad maten innehåller. De flesta av våra rätter är gluten- & laktosfria.

Svamptoast Lufttorkad skinka, fikonreduktion
roquefortost och örter

&

Steak frites Ryggbiff, hemslagen bearnaise,
rödvinssås & tomat- & rödlökssallad

eller

Röding Potatiskaka, purjolökspuré, sandefjords-
sås och krasseknyte

&

Crème Brûlée



Juice Apelsin / Ananas / Äpple
Läsk Coca Cola, Fanta, Sprite, Trocadero
Blask (GBG Soda) Citron & fläder, sockerfri
Blask (GBG Soda) Mango

Ayinger Bayersk pilsner på fat 5,0 %
To Øl House Of Pale APA på fat 5,5 %

Nils Oscar Ekologisk alkoholfri ljus lager 0,4 %
Peroni 0,0 Ljus lager 0,0 %
Lervig No Worries Grapefruit 0,5 %
Lervig No Worries Mango 0,5 %
TT Pilsner EKO Ljus lager 4,5 %
Estrella Galicia GF Ljus lager 5,5 %
Dugges Tropic Thunder Sour/Wild Ale 4,5 %
Ayinger Bräu-Weisse Veteöl 5,1 %

  

JUICE & LÄSKJUICE & LÄSKJUICE & LÄSK

85
85

65
65
65
65
65
80
80
80

38
38
55
55

ÖLÖLÖL

CIDERCIDERCIDER
Somersby Päron Söt päroncider 4,5 %
Cidrae Torr äppelcider 4,0 %

65
85

 

Följ oss på sociala medier: 
Facebook: strandbarenidoborg

Instagram: strandbaren_idoborg

SNAPSSNAPSSNAPS
OP / Linie aquavit / Hallands fläder / Bäska droppar 95

AVECAVECAVEC
Boulard VSOP Calvados, Frankrike
Tegnér & Son VSOP Organic Cognac, Frankrike
El Dorado Rum 12 yo Rom, Guyana
Bushmills Original Whisky, Irland
Aberlour 12 yo Whisky, Skottland
Oban Single Malt 14 yo Whisky, Skottland

kr/cl

29
26
30
23
35
36

MOUSSERANDE Husets

Taittinger Brut Réserve
Champagne, Frankrike
Taittinger Folies de la Marquetterie
Champagne, Frankrike

VITT  Husets

Villa Wolf Riesling Dry
2019, Pfalz, Tyskland
Merf Chardonnay 
Washington State, USA
Petit Chablis Blancs Cailloux
2020, Chablis, Frankrike
Bründlmayer Grüner Veltliner Kamptaler Terrassen
2021, Kampal, Österrike (Eko)
Nuiton-Beaunoy Bourgogne Chardonnay Réserve
2019, Bourgogne, Frankrike
Grandes Perrières Sancerre Blanc
2021, Sancerre, Frankrike
Domaine Faiveley Rully Les Villeranges Domaine 
2020, Bourgogne, Frankrike
Chablis 1er Cru Montmains Les Vieilles Vignes
2018, Chablis, Frankrike  

ROSÈ

Petite Cuvée Madame
Provence, Frankrike
Cuvée Madame
Provence, Frankrike
Cuvée Madame Magnum / Dubbelmagnum 
Provence, Frankrike

RÖTT Husets

Berså Terra Alta Stig Linberg
2021, Katalonien, Spanien
Vidal-Fleury Côtes du Rhône Villages 
2018, Rhône, Frankrike
La Volpe e l´Uva 
2019, Bolgheri, Italien
Cline Cabernet Sauvignon 
2020, Sonoma County, North Coast, Kalifornien, USA
Courtedune Châteauneuf-du-Pape
2019, Rhône, Frankrike  

SÖTA

Château Fontaine Sauternes 2017
2017, Bordeaux, Frankrike
Taylor's 10 Years Old Tawny NV
Douro, Portugal

  

VINVINVIN
95/495

185/895/1995

1195

105/420

145/525

135/525

160/575

575

615

620

785

1195

115/440

145/560

1095/2495

105/425

150/545

145/525

695

795

925

6 cl

95

95

 

Oscars chokladtry�el Rostad vit choklad och kola
Dagens hemgjorda sorbet Fråga oss
Svenska jordgubbar Lättvispad grädde
Fruktsallad Kokos, mynta & vit chokladmousse
Crème Brûlée
Hjortronscheesecake
Ka�e, try�el & 3 cl avec

55
65
95

105
115
125
155

DESSERTDESSERTDESSERT

Idöborg
STRANDBARENSTRANDBARENSTRANDBAREN


